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	ANKANDI I ANGAZHIMIT PËR DISPONUESHMËRI


	Nr. i ofertës[footnoteRef:1]____________ [1:  Referuar numrit të kërkesës së OST.] 

	Data e ofertës __/__/____



1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME
 
	
	
	Ofruesi i Shërbimit të Balancimit
	Pala Përgjegjëse Balancuese

	Emri i Kompanisë
	
	

	Kodi EIC
	
	

	Kodi i Dry Run[footnoteRef:2] [2:  Kodi i Dry Run gjendet në Regjistrin e OSHB-ve dhe PPB-ve të publikuar në faqen e web të OST sh.a] 

	
	



	Produkti i ofruar
	[aFRR/mFRR]

	Kapaciteti i kualifikuar i produktit të ofruar
	

	Periudha e angazhimit për disponueshmëri
	Nga Dt.__/__/____ deri në Dt. __/__/____

	Ndashmëria e ofertës
	E ndashme/E pandashme



2. OFERTA

	Intervali kohor
	Kapaciteti në rritje (MW)
	Kapaciteti në ulje (MW)
	Çmimi[footnoteRef:3] në rritje (Euro/MW) [3:  Ky është çmimi për MW për të garantuar vëllimin në dispozicion të produktit gjatë gjithë periudhës kontraktuese. ] 

	Çmimi në ulje (Euro/MW)

	1 (00:00 - 01:00)
	
	
	
	

	2 (01:00 - 02:00)
	
	
	
	

	3 (02:00 - 03:00)
	
	
	
	

	4 (03:00 - 04:00)
	
	
	
	

	5 (04:00 - 05:00)
	
	
	
	

	6 (05:00 - 06:00)
	
	
	
	

	7 (06:00 - 07:00)
	
	
	
	

	8 (07:00 - 08:00)
	
	
	
	

	9 (08:00 - 09:00)
	
	
	
	

	10 (09:00 - 10:00)
	
	
	
	

	11 (10:00 - 11:00)
	
	
	
	

	12 (11:00 - 12:00)
	
	
	
	

	13 (12:00 - 13:00)
	
	
	
	

	14 (13:00 - 14:00)
	
	
	
	

	15 (14:00 - 15:00)
	
	
	
	

	16 (15:00 - 16:00)
	
	
	
	

	17 (16:00 - 17:00)
	
	
	
	

	18 (17:00 - 18:00)
	
	
	
	

	19 (18:00 - 19:00)
	
	
	
	

	20 (19:00 - 20:00)
	
	
	
	

	21 (20:00 - 21:00)
	
	
	
	

	22 (21:00 - 22:00)
	
	
	
	

	23 (22:00 - 23:00)
	
	
	
	

	24 (23:00 - 00:00)
	
	
	
	


3. [bookmark: _GoBack]KUFIZIME TEKNIKE
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